- 1 -

新乡学院文件
校教字〔2015〕6 号

关于公布 2015 年度新乡学院教学团队评选

结果的通知

各单位：

根据《新乡学院教学团队建设与管理办法》（校教字

〔2014〕29 号）文件精神，通过教学委员会评审, 经第 167

次院长办公会批准，确定商学院会计学等 9 个教学团队为

2015 年度新乡学院教学团队，现予以公布。

2015 年 5 月 19 日

 - 2 -

附件：

2015 年度新乡学院教学团队名单

编号 团队名称 团队负责人 主要成员 所属院系部
2015 年建设

经费（元）

XJJXTD2015-01 会计学教学团队 姚进才

李大伟 崔九九 朱珂 李益求 马晨晖 崔灿

周思妤 马光华 刘洪波 丁庭选 李晓红 张

艳

商学院  30000

XJJXTD2015-02
汉语言文学专业语言系列

课程教学团队
袁蕾

韩李 李德敏 毛建军 樊雪君 左建 王劲松

康军帅 郭艺丁 刘晓军
文学院  30000

XJJXTD2015-03
 英语专业基础英语系列

课程教学团队
李艳叶

鲁静 朱瑶瑶 郭雯静 董爱华 王秀琴 刘勇

张利敏 郭慧香 沈敬萍 苗苗
外国语学院  30000

XJJXTD2015-04 人力资源管理教学团队 娄季春

夏萍 王建增 孙江超 马东俊 张跃胜 王春

胜 刘杰 赵楠 王鹤林 宋艳华 宋培玲 王曼

王博 王改英 孙利珍 郑华童 游根发

管理学院  30000

XJJXTD2015-05 教育学教学团队 杜丽娟
但柳松 赵荷花 丁西省 杨彩菊 宋华 睢瑞

丹 张敏敏 赵君
教育科学学院  30000

XJJXTD2015-06 流行音乐教学团队 李国伟
刘夏宁 王春梅 孙璟娜 田亮 蒋将 赵岩 徐

曙明 罗雪娇 李想 李志勇 王晓丹
音乐系  30000

 - 3 -

编号 团队名称 团队负责人 主要成员 所属院系部
2015 年建设

经费（元）

XJJXTD2015-07
数学与应用数学专业课程

教学团队
王守印

梁桂珍 杨宏志 陈贞忠 赵国喜 朱耀生 张

秦 郭宏旻 皮磊 成继红 赵守娟 于云霞 李

春燕

数学与信息科学学院  30000

XJJXTD2015-08 物理学主干课程教学团队 程素君
姚恺 徐彦 刘增平 赵红枝 张向丹 吴花蕊

王斌 付喆 宋薇 梁彦天
物理与电子工程学院  30000

XJJXTD2015-09 生物技术教学团队 王选年
李慧 任敏 张艳芳 毛雪飞 孙国鹏 徐鑫 李

鹏 朱艳平 孙寅玮
生命科学技术学院  30000

合计  270000

注：建设期 3 年，建设经费分批逐年划拨。

 - 4 -

新乡学院校长办公室              2015年 5月 19日印发